UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        (((                                                   ((((((((((
Số: 1061/2002/QĐ-CT                             Việt Trì, ngày 5 tháng 4 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH PHÚ THỌ
 V/v Quy định đơn giá thanh toán các công việc dịch vụ

công cộng thành phố Việt Trì và thị xã Phú Thọ

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 17/2001/QĐ-BXD ngày 7/8/2001 của Bộ Xây dựng ban hành định mức dự toán chuyên ngành vệ sinh môi trường dịch vụ đô thị;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính vật giá tại Tờ trình số 224/TT-VG ngày 29/3/2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay quy định đơn giá thanh toán các công việc dịch vụ công cộng thành phố Việt Trì và thị xã Phú Thọ cụ thể như sau:

(Theo bảng chi tiết kèm theo)

Điều 2.  Sở Tài chính vật giá hướng dẫn các Công ty môi trường và dịch vụ đô thị thành phố Việt Trì và thị xã Phú Thọ thực hiện đơn giá thanh toán các công việc dịch vụ công cộng quy định tại điều 1 và không điều chỉnh dự toán ngân sách đã giao từ đầu năm 2002.

Giao Sở Giáo dục - Đào tạo bố trí các cán bộ khác kiểm nhiệm giúp việc; bố trí trụ sở và các điều kiện phương tiện làm việc cho Tiểu ban.

Điều 3. Tiểu ban thực hiện kế hoạch thành lập Trường Đại học Hùng vương có nhiệm vụ: Giúp Ban chuẩn bị Đại học Hùng Vương, Sở Giáo dục - Đào tạo xây dựng Đề án thành lập Đại học Hùng Vương và triển khai thực hiện sau khi Đề án được cấp có thẩm quyền phê duyệt; thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban chuẩn bị thành lập Đại học Hùng vương, Sở Giáo dục và Đào tạo giao.

Điều 4.  Các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - đào tạo, Ban chuẩn bị thành lập Đại học Hùng Vương; Thủ trưởng các ngành có liên quan và các ông có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.

       CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

           Nguyễn Hữu Điền

         (Đã ký)